❶ ❷

個装箱およびボトルの表記に関するご案内

医療関係者の皆さま

● 使用期限、製造番号のフォントが異なります
● 工場用コードの記載箇所が異なります（①使用期限、製造番号の枠下 ②内フラップ ）

記

2022年6月

個装箱

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度「メラトベル 顆粒小児用0.2%」につきまして、個装箱およびボトルの表記の
異なる２種類の製品が流通しますことをご案内申し上げます。
本表記の違いは複数の製造所で印刷表示方式が異なるためであり、本剤自体に差異はござい
ません。
本件に関しまして、ご不便をお掛けしますことをお詫び申し上げます。
何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

®

ノーベルファーマ株式会社　カスタマーセンター
フリーダイヤル：0120-003-140
受付時間：平日9：00～18：00（土・日・祝日、会社休日を除く）

【本件に関するお問い合わせ先】

MTB-54-DR
2022年6月作成

❶ ❷

● 使用期限、製造番号のフォントと印字色が異なります（①黒地白文字 ②白地黒文字）ボトル